
č.j.: 067 EX 224423/11-137
č.o.: 2948811

U S N E S E N Í

JUDr. Juraj  Podkonický, Ph.D.,  soudní exekutor,  pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.: 
41EXE  2922/2011-3,  které  vydal  Obvodní  soud  pro  Prahu  5,  dne  19.4.2011 ve  prospěch 
oprávněného Dopravní podnik hl.m.Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, 19000, Praha 9, IČ 00005886,
zast. JUDr. Tomáš Sokol, advokát, Sokolská 1788/60, 12000, Praha 2 a v neprospěch povinného 
Pavlína  Slavíková,  NÁMĚSTÍ  14.  ŘÍJNA  1381/4,  15000,  Praha,  nar.11.03.1982,  zast.  Zuzana
Záleská, Kozí Hory 38, 26203, Nový Knín,

rozhodl v souladu s ustanovením § 55b odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu,

t a k t o :

Dražební jednání původně stanovené na den 9.10.2014 podle dražební vyhlášky ze dne 25.8.2014., 
č.j.  067 EX 224423/11-86, se  stanoví  na  den  18.2.2015  ve  14:00  hod.  na  adrese  Evropská 
663/132, 160 00, Praha 6.

Odůvodnění:
Dne 25.8.2014 vydal soudní exekutor usnesení – dražební vyhlášku pod č.j. 067 EX 224423/11-86, 
kterým nařídil dražbu nemovitých věcí povinného, a to: pozemek parc.č.st. 38 (zastavěná plocha a 
nádvoří) o celkové výměře 1.034 m2,  včetně na pozemku stojící stavby: budova Chržín, č.p. 19 
(bydlení), vše zapsané na listu vlastnictví 345 pro okres Kladno, obec Chržín a katastrální území 
Chržín. Z důvodu zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., bylo dražební jednání 
odročeno na neurčito. Vzhledem ke skutečnosti, že insolvenční řízení vedené proti manželu povinné 
bylo pravomocně skončeno, rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 5.1.2015 

otisk úředního razítka

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r.
soudní exekutor

Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Pavla Urbanová

Pokud  Vám byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.


	U S N E S E N Í

		2015-01-05T12:29:46+0100
	JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D.
	Podpis SE




